令和８年度コピー用紙に係る一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　京都府公立大学法人理事長　　　様

　　　　　　　　　　　　　  住所又は所在地
 　　　　                   ふりがな
         　　　　           商号又は名称
 　　　　                   ふりがな
         　　　　           代表者の職・氏名     　　　　　     　　 　    ㊞
　令和８年度コピー用紙に係る一般競争入札に参加したいので、その資格について関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
 １ 関係書類
(1) 京都府の競争入札参加資格審査結果通知書の写し（業務種目が明示されている箇所も含む。なお、参加資格有効期間内であること）
(2) 契約書の写し等、過去２年間以内に京都市内において、入札公告兼入札説明書１の(1)で示した購入物品と同種及び同規模の納入実績があることを確認できる資料
                                     （担当）氏名

                                             電話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　        FAX

                                             E-mail